
Id: 2973CFCD-541B-42E7-BCFC-160AE2B5078D. Uchwalony Strona 1 
 

ZAB.0007.6.2021 
 

UCHWAŁA NR XXVII/225/21 
RADY POWIATU WE WŁOCŁAWKU 

z dnia 10 marca 2021 r. 

w sprawie ogłoszenia tekstu jednolitego uchwały w sprawie uchwalenia Statutu Powiatu Włocławskiego 

Na podstawie art. 12 pkt 1ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2020 r. 
poz. 920) w związku z art. 16 ust. 3 i 4 ustawy z dnia 20 lipca 2000 r. o ogłaszaniu aktów normatywnych 
i niektórych innych aktów prawnych (Dz. U. z 2019 r. poz.1461) uchwala się co następuje: 

§ 1. 1. Ogłasza się tekst jednolity uchwały nr XX/199/16 Rady Powiatu we Włocławku z dnia 15 listopada 
2016 r. w sprawie uchwalenia Statutu Powiatu Włocławskiego (Dz. Urz. Woj. - Pom. z 2016 r. poz. 4102). 

2. Ogłoszenie, o którym mowa w ust. 1, nastąpi w formie obwieszczenia Rady Powiatu we Włocławku. 
Obwieszczenie podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Kujawsko-Pomorskiego. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu we Włocławku. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem 10 marca 2021 r. 

 

  
 

Przewodniczący Rady 
 
 

Zygmunt 
Stanisław Wierzowiecki 



Id: 2973CFCD-541B-42E7-BCFC-160AE2B5078D. Uchwalony Strona 2 
 

 
UZASADNIENIE 

Zgodnie z nowelizacją ustawy z dnia 20 lipca 2000 r. o ogłaszaniu aktów normatywnych 

i niektórych innych aktów prawnych (Dz. U. z 2019 r. poz.1461) organy jednostek samorządu terytorialnego 

zobowiązane są do ogłaszania tekstów jednolitych znowelizowanych aktów normatywnych nie rzadziej niż 

raz na 12 miesięcy. Akty prawne podlegają ogłoszeniu w dzienniku urzędowym, w którym dany akt 

normatywny ogłoszono.  

Uchwała nr XX/199/16 Rady Powiatu we Włocławku z dnia 15 listopada 2016 r. w sprawie 

uchwalenia Statutu Powiatu Włocławskiego była nowelizowana uchwałą nr XXXVII/359/18 z dnia 16 

października 2018 r. zmieniającą uchwałę w sprawie uchwalenia Statutu Powiatu Włocławskiego. 

Ponadto Wojewoda Kuajwsko-Pomorski w swoim rozstrzygnięciu nadzorczym nr 121/2018 z dnia 

14 listopada 2018 r. stwierdził nieważność uchwały nr XXXVII/359/18 Rady Powiatu we Włocławku z dnia 

16 października 2018 r., zmieniającej uchwałę w sprawie uchwalenia Statutu Powiatu Włocławskiego, 

w części § 4 we fragmencie: "nie wcześniej jednak niż 14 dni od daty ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Kujawsko-Pomorskiego."  

Mając powyższe na uwadze, niezbędnym jest ogłoszenie tekstu jednolitego uchwały w sprawie 

uchwalenia Statutu Powiatu Włocławskiego, której zmiany w sposób istotny utrudniają posługiwanie się 

tekstem uchwały.  

Zgodnie z art. 16 ust. 1 ustawy z dnia 20 lipca 2000 r. o ogłaszaniu aktów normatywnych 

i niektórych innych aktów prawnych tekst jednolity ogłasza się w formie obwieszczenia w dzienniku 

urzędowym, w którym dany akt normatywny ogłoszono.  

Uchwała nie wywołuje skutków finansowych. 

Podjęcie uchwały jest w pełni uzasadnione.  

 
 


